Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа поселка Рощинский

Чаплыгинского муниципального района  Липецкой области

ПРИКАЗ

     28. 11. 2022                        №  129

О внедрении целевой модели наставничества

     На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 NР-145
"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися", Приказа управления образования и науки Липецкой
области от 27 июня 2022 года № 935 «О внедрении системы (целевой
модели) наставничества в Липецкой области»,
с целью достижения результатов федеральных и региональных проектов

"Современная школа", "Молодые профессионалы (Повышение

конкурентоспособности профессионального образования)" и "Успех каждого

ребенка" национального проекта «Образование» (утв. Президиумом Совета

при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным проектам

протоколом от 03.09.2018 № 10),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУ СШ п. Рощинский целевую модель наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

заместителя директора по УВР Густову Г.Е.

3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества»

(Приложение 1);

3.2. Положение о наставничестве в МБОУ СШ п. Рощинский.

(Приложение 2);

3.3. Программу целевой модели наставничества в МБОУ СШ п.

Рощинский (Приложение 3).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  ____________ Поляков В.Ф.
Передан через Диадок 09.01.2023 13:09 GMT+03:00

ea0a6abb-06c7-45e6-999b-5251cc8264fd
 Страница 1 из 2

С приказом ознакомлены:

Бугаева В.А.

Пежёнкова Е.И

Танчук С.А.

Проданчук Ю.А.

Аксёнова Е.А.

Титкова О.А.

Варламова А.И.

Горяченков В.А.

Коник П.Ю.

Азарова И.В.

Карева Е.А.

Алексашкин Д.С.

Кеменова А.А.

Юдин Н.А.

Густова Г.Е.

Селезнёв О.И.

Селезнёва И.В.

Николаева Н.С.

Короткова А.К.

Идентификатор документа ea0a6abb-06c7-45e6-999b-5251cc8264fd

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МБОУ СШ П.РОЩИНСКИЙ
Поляков Виктор Федорович, Директор

06D051CF00FAADFE974A506A67F7F9DFC
C
с 10.12.2021 15:24 по 10.03.2023 15:24
GMT+03:00

09.01.2023 13:09 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2